СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

    ШКУНОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

          АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА

        ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                третий  созыв

              Р Е Ш Е Н И Е

         от  14.12.2018г. № 107
                п.Шкуновка
О внесении изменений   в решением Совета
депутатов № 117 от 24.12.2013 «Об утверждении
генерального плана и правил землепользования
и застройки муниципального образования
Шкуновский сельсовет Акбулакского района
Оренбургской области»
            На основании протеста прокурора Акбулакского района от 25.09.2018 № 7-1-2018, в соответствии  с ч.1 ст. 41 ГрК РФ (в редакции Федерального Закона от 3 июля 2016 №373-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации…»), Федеральным законом от 06.10. 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования  Шкуновский сельсовет, и в целях приведения   правила землепользования и застройки МО Шкуновский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Шкуновский сельсовет

РЕШИЛ:

       1. Внести   изменения  в Правила землепользования и застройки муниципального образования Шкуновский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области,  утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования  Шкуновский сельсовет  24.12.2013  №  117
       1.1. Статью 5 изложить в следующей редакции:

Видами документации по планировке территории являются:

1) проект планировки территории;

2) проект межевания  территории.

     2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования  на  сайте администрации Шкуновского сельсовета (shkunovka.ru.)  в сети Интернет и обнародования в специально отведенных местах.

    3. Контроль за исполнением настоящего  решения  оставляю за собой

Глава муниципального образования -

Председатель Совета депутатов                                                    И.Г.Максимчук